Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального

педагогического образования центр повышения квалификации

специалистов «Информационно-методический центр»

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

П Р И К А З

Санкт-Петербург

«О проведении в сетевом взаимодействии

мероприятий, направленных на профилактику

профессионального выгорания

молодых педагогов в 2021г»

В соответствии с планом работы отдела образования и ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского

района в рамках сетевого взаимодействия с ГБУ ДО ЦППМСП Фрунзенского района

Санкт-Петербурга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести совместно с ГБУ ДО ЦППМСП Фрунзенского района

Санкт-Петербурга семинар-тренинг «Профилактика синдрома профессионального

выгорания»

2. Назначить Иванову Е.Т., заместителя директора организационно-методической

работе, Хасянову И.Е., методиста по работе с молодыми педагогами ответственными за

проведение мониторинга.

3. Утвердить программу проведения семинара-тренинга.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

18.12. 2020 г. № 102-1/2020